久 市 祭 発 第 ４ ３ 号

平 成 ２ ７ 年 ７ 月 吉 日

第２９回久喜市民まつり

“みんなで踊ろう新久喜音頭”参加申し込みについて（ご案内）

第２９回久喜市民まつりの会

実行委員長 金 子  守

(公印省略)

(担  当) 新谷 トヨ子

盛夏の候、皆様にはご健勝にてご活躍のことと、お慶び申し上げます。

 さて、久喜市民まつりでは、恒例となりました“みんなで踊ろう新久喜音頭”を本年も企画し、

下記要領にて行うこととなりました。これまでの反省を踏まえ、より一層楽しく盛大なものとなる

よう、スタッフ一同知恵を絞って奮闘中です。この企画は、皆様のご協力なしには成り立たないと

言っても決して過言ではありません。つきましては、本年も是非大勢の方々に参加していただき会

場を盛り上げていただきますようお願い申し上げます。

記

日  時 ： 平成２７年１０月１８日(日) 久喜市民まつり当日

       １２：３０頃 (詳細はおって参加者にお知らせします。)

会  場 ： ①西口駅前ステージ前 ②東口駅前ステージ前 ③中央公民館前ステージ前

服  装 ： 自由です(団体でユニフォームを揃えても可)。

申込方法 ： 下記の申込用紙にて市民まつりの会までお申込下さい(ＦＡＸ可)。

締め切り ： ８月３１日(月)

問合せ先 ： 久喜市民まつりの会 本部   ＴＥＬ ２４－２２４９

                      ＦＡＸ ２４－３３４９

＊ 当日飛び入り参加大歓迎ですので、ご友人へのお声がけもお願いします。

＊ 当日ボランティアも募集しています。

   ｢踊るのは苦手だが、会場を盛り上げてやろう｣とお考えの方、ふるってどうぞ。

   (踊り手の勧誘、整列誘導、小プラカード提示等のお仕事です。)

みんなで踊ろう新久喜音頭 参加申込書

平成２７年    月    日

参加団体名

責任者住所
〒

責任者氏名 （電話     －     －     ）

（携帯番号     －     －     ）

参 加 人 数